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Sales habilitades per a defensar tesis amb modalitat de videoconferència 

Centre o 
departament 

Sales per a videoconferència Servei tècnic de suport 

EET Sala d’Actes, Sala de Conferències, Sala de Reunions, Aula 0.15, Aula 1.08 (videoconferència i web conference) 
Jorge Hernández 
93 739 86 15 
Jorge.hernandez@upc.edu 

Dept. 
Enginyeria 
Electrònica 

Sala de reunions C4-115: equip Polycom. És portàtil i es pot traslladar a l’Aula de postgrau C5-116 
Santiago Perez Aznar 
93 4017476 
santiago.perez@upc.edu 

Dept. 
Enginyeria 
Telemàtica i 
Matemàtica 
Aplicada IV 

C3-005: Es un aula amb tarima i capacitat per a més de 30 persones  
Armando Martin Lopez 
93 4015991 
Armando.martin@upc.edu 

EPSEM 
Sala d'Actes - situada a la planta baixa. 
Aula d'Audiovisuals -situada a la 1a planta 

Lluís Clotet Vilalta 
938777222 
lluis.clotet@upc.edu 

ETSAB 

Sala de Juntes: amb una única taula ovalada amb espai per a 38 cadires, més un total de 12 bancs, en segona línia. Aquesta sala no és 

la més apropiada per a la lectura de tesis, degut a la mida i disposició del mobiliari, però s'està estudiant la possibilitat d'adequar algun 
altre espai que permetria realitzar lectures de tesis per videoconferència. En el moment en què el tinguin ens ho faran saber. 

Matí: Josep Maria Bartroli Joval 
934016321 
josep.bartroli@upc.edu 
Tarda: Carles Gonzalez Trapote 
934016321 
carles.gonzalez-trapote@upc.edu 

ETSAV Equip de videoconferència portàtil que es pot instal·lar a on convingui. 

Amador Alvarez Jimenez 
93 4017846 
amador.alvarez@upc.edu 
Susana Martín 
934011037 
susana.martin@upc.edu 

ETSECCPB 
Sala de tesines:  C1-002 del campus Nord. Amb una capacitat per a 51 persones, i equipada amb 2 videoprojectors i 1 PC amb connexió 

a Internet Videoconferència. 

Ceferino Robledo Vazquez 

93 4016308 

ceferino.robledo@upc.edu 

ETSEIAT 
Sala de Conferències, Seminari 3, Sala d’Actes, Aula 2.3 (videoconferència i web conference) 

Edifici Campus: Sala de Reunions del SICT (videoconferència i web conference) 

Jorge Hernández 
93 739 86 15 
Jorge.hernandez@upc.edu 

ETSEIB 

Aula Capella: planta baixa de l'edifici I, amb una capacitat per a 130 persones i equipada amb mitjans audiovisuals. Possibilitat de realitzar 

videoconferències per IP. Wireless disponible.  
Sala de Videoconferències 28.5: 1a planta de l'edifici I, amb una capacitat per a 15 persones; i amb un format en 'U' per a reunions. 

Possibilitat de realitzar videoconferències per IP. Wireless disponible. 

Jesús Otero Hernández 
jesus.otero@upc.edu 

ETSETB 

Aula Teleensenyament: B3-103 
Sala Multimèdia: B3-S201  
 
Sales A2 i A3 203 

Senén Delgado Penin 
93 4016520 
senen@etsetb.upc.edu 
Serveis Informàtics de l'ETSETB 

mailto:santiago.perez@upc.edu
http://www.etseib.upc.edu/ca/serveis/3122-videoconferencia
http://www.etseib.upc.edu/ca/serveis/3122-videoconferencia
mailto:jesus.otero@upc.edu
http://www.etsetb.upc.edu/info_serveis/sales_multimedia/serv_informat_tenseny.html
http://www.etsetb.upc.edu/info_serveis/sales_multimedia/sala_multimedia.html
http://www.etsetb.upc.es/info_sobre/escola/organitzacio/serv_informat_qui.html
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EUETIB Sala d'actes 
Javier Alonso Carrasco 
934137417 
javier.alonso-carrasco@upc.edu 

FIB 

B6 Sala Reunions: 1a planta. Equip: Polycom HD7000 Protocol H.323 amb H.239  

IP: 147.83.148.236. Telèfon sala: +34 93 401 77 24. Reserva sala: recursos@fib.upc.edu 
A6 203: 2a planta. Equip: Polycom HD7000 Protocol H.323 amb H.239  

IP: 147.83.177.29. Telèfon aula: 25068 (sols ús intern UPC). Reserva aula: Coordinació Campus Nord, o recursos@fib.upc.edu 

matí: Elvira Pallàs Cabello 

93 4016938 
elvira@fib.upc.edu 
tarda: Jordi Guibernau Virgili 
93 4016935 
jordi@fib.upc.edu 

FNB Sala de Juntes 

Manel Mendoza Garcia 
93 4017935 
manel.mendoza@upc.edu 
Jordi Mateu Llevadot 
93 4017922 
jmateu@cen.upc.edu 

FOOT Auditori Joan Salvadó, Sala d’Audicions (videoconferència i web conference) 
Jorge Hernández 
93 739 86 15 
Jorge.hernandez@upc.edu 

GAIA 
Sala 0.20, Sala 0.71: videoconferència 

Sala 0.69, Sala 0.70: web conference 

Jorge Hernández 
93 739 86 15 
Jorge.hernandez@upc.edu 

ICFO Auditori de l’Institut de Ciències Fotòniques 

Departament de Logística de 
l’ICFO (sempre hi ha una persona 
d’aquest departament a l’Auditori 
en el moment dels actes) 

INTEXTER Sala d’Actes (videoconferència i web conference) 
Jorge Hernández 
93 739 86 15 
Jorge.hernandez@upc.edu 
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